
INDIRIZZI DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA

Affari Generali:
  protocollo@pec.asloristano.it

Dipartimento Amministrativo:
  dipartimento.amministrativo@pec.asloristano.it

Bilancio:
  bilancio@pec.asloristano.it
  
Provveditorato: 
  provveditorato@pec.asloristano.it

Segreteria Direzione Generale:
   direzione.generale@pec.asloristano.it

Distretto di Ales- Terralba:
  distretto.ales-terralba@pec.asloristano.it

Distretto di Ghilarza- Bosa:
  distretto.ghilarza-bosa@pec.asloristano.it

Distretto di Oristano:
  distretto.oristano@pec.asloristano.it

Presidi Ospedalieri:
   pp.oo@pec.asloristano.it

Ospedale San Martino:
  san_martino@pec.asloristano.it

Dipartimento di Prevenzione:
  dipartimento.prevenzione@pec.asloristano.it

Igiene degli Alimenti e Nutrizione:
  sian@pec.asloristano.it

Igiene degli Alimenti di Origine Animale:
  siaoa@pec.asloristano.it

Igiene Allevamenti e Produzioni Zootecniche:
  veterinario.c@pec.asloristano.it

Igiene e Sanità Pubblica:
  igiene.pubblica@pec.asloristano.it

Medicina Legale:
  medicina.legale@pec.asloristano.it

Prevenzione e Sicurezza negli Ambienti di Lavoro:
  spresal@pec.asloristano.it

Sanità Animale:
  veterinario.a@pec.asloristano.it

Dipartimento di Emergenza Urgenza:
  dip.e-u@pec.asloristano.it

Dipartimento di Cure Mediche:
  dip.c-m@pec.asloristano.it
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Dipartimento di Salute Mentale e Dipendenze:
  dip.sm-d@pec.asloristano.it

Dipartimento dei Servizi Diagnostici di Laboratorio:
 dip.d-l@pec.asloristano.it

Servizio di Oncologia:
  oncologia@pec.asloristano.it

Dipartimento Tecnico-Logistico:

Manutenzioni, logistica e servizi generali, gestione del patrimonio:
  patrimonio.manutenzioni@pec.asloristano.it

Nuove opere e ristrutturazioni:
  nuove.opere.ristrutturazioni@pec.asloristano.it

Farmacia Territoriale:
  farmacia.territoriale@pec.asloristano.it

Struttura Amministrativa a supporto delle attività sanitarie PO Oristano:
   ff.aa.sanmartino@pec.asloristano.it

Tecnostruttura:
  tecnostruttura@pec.asloristano.it

Medici Convenzionata:
  medicina.convenzionata@pec.asloristano.it

Medicina Legale:
  medicina.legale@pec.asloristano.it

Ufficio Legale e Contenziosi:
  ufficio.legale@pec.asloristano.it

Servizio Informatico Aziendale:
  sia@pec.asloristano.it

URP – Ufficio Relazioni con il Pubblico:
  urp@pec.asloristano.it

Certificati di Malattia
  certificati.malattia@pec.asloristano.it

Collegio sindacale:
  collegio.sindacale@pec.asloristano.it
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